
  

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

от  06 сентября 2012  года                                                               № 492 

г.Тихорецк 

 

Об информации об итогах деятельности отдела МВД России по 
Тихорецкому району за 1 полугодие 2012 год 

 

  

             Заслушав информацию начальника  отдела  МВД  России   по   
Тихорецкому  району  А.В. Ключко  об итогах деятельности отдела  за   1 

полугодие 2012 года, Совет муниципального образования Тихорецкий район 
РЕШИЛ: 
            1.Информацию начальника отдела МВД России по Тихорецкому району 

А.В. Ключко об итогах деятельности отдела МВД России по Тихорецкому 
району принять к сведению. 

2. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования  
Тихорецкий район              В.М.Арефьев 
 


